
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023. gada 24. augustā                                                                           Nr. 403 

                               (protokols Nr.13,  25.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības dalību Jaunatnes  starptautiskās projektu aģentūras   

“Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu 

projektu īstenošanai” projekta ’’Spēks sadarbībā’’ īstenošanā 

 

 Jaunatnes  starptautiskā projektu aģentūra  ar 2023. gada 12. maija rīkojumu Nr. 1-73/14 “Par 

Jaunatnes politikas valsts programmas 2023.-2025. gadam atklāta projektu konkursa “Atbalsts 

izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” ir 

izvērtējusi Smiltenes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu 

attīstībai programmas “Kontakts”  projekta “Spēks sadarbībā” iesniegumu Nr. VP2023/3-6. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 1. panta trešajā daļā, 3. panta pirmajā daļā, 65. 

panta trešajā daļā, 66. panta pirmajā daļā noteikto (Valsts pārvaldes iekārtas likuma  1. panta 7. 

punktā, 62., 63., 64., 65. un 66. pantā), 67. pantā, kā arī MK noteikumu 18., 20. punktā un 32.4. 

apakšpunktā noteikto Jaunatnes  starptautiskā projektu aģentūra  nolēma apstiprināt Smiltenes 

novada pašvaldības projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai 

programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”  “Spēks sadarbībā” iesniegumu un 

piešķirt valsts budžeta finansējumu EUR 2400,00 (divi tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā 

projekta “Spēks sadarbībā” īstenošanai, nosakot maksājumu 100% apmērā no piešķirtā valsts 

budžeta finansējuma. 

 Projekta mērķis ir, īstenojot izglītojamo iniciatīvu projektus, stiprināt izglītības iestāžu 

pašpārvalžu attīstību, sekmēt izglītojamo aktīvu pilsonisko līdzdalību un vairot visu izglītojamo 

labbūtību, tajā skaitā  Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai un  atbalstot un sekmējot 

jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu. 

 Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023. gada 15.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50.panta pirmo daļu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Realizēt projektu ,,Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai”  “Spēks sadarbībā”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

